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regional unterschiedlich
Haftungsausschluss: Redaktionelle Daten Stand Juli 2015. Alle Angaben in diesem Kalender sind ohne Gewähr.
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19/20 Arbeitstage  01.05. Maifeiertag   05.05. Christi Himmelfahrt  15.05. Pfi ngstsonntag   16.05. Pfi ngstmontag   26.05. Fronleichnam   

18
19
20
21
22

3
10
17
24
31

4
11
18
25
1

5
12
19
26
2

6
13
20
27
3

7
14
21
28
4

8
15
22
29
5

2
9

16
23
30

F

GB

A

D

F

B

NL

CH

A

D

F

B

NL

CH

RUS NL

PL

GB
RUS

A

D

CH

PL

I

PL

Woche
Week

Semaine
Semana

Sonntag
Sunday

Dimanche
Domingo

Samstag
Saturday

Samedi
Sábado

Freitag
Friday

Vendredi
Viernes

Donnerstag
Thursday

Jeudi
Jueves

Mittwoch
Wednesday

Mercredi
Miércoles

Dienstag
Tuesday

Mardi
Martes

Montag
Monday

Lundi
Lunes

2016 APRIL APRIL AVRIL ABRIL

13
14
15
16
17

29
5

12
19
26

30
6

13
20
27

31
7

14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
1

28
4

11
18
25

  21 Arbeitstage

CH

B

A F

I

E

D

PL

CH

GB

A

D

F

NL

PL

I

B

E

I NL

VARIUS 6 KOMBI LIGHT
300 x 895 mm

K A L E N D E R W E R K
Die Zukunft im Blick

Werbe-Eindruck 1 
300 x 163 mm 
zzgl. 3 mm Beschnitt umlaufend

Werbe-Eindruck 2 
300 x 30 mm 

zzgl. 3 mm Beschnitt umlaufend

Werbe-Eindruck 3 
300 x 30 mm 

zzgl. 3 mm Beschnitt umlaufend

Werbe-Eindruck 4 
300 x 27 mm 

zzgl. 3 mm Beschnitt umlaufend

1. Rille bei 161 mm

2. Rille bei 651 mm

Kalenderblock
300 x 215 mm

Kalenderblock
300 x 215 mm

Kalenderblock
300 x 215 mm

Blatthalter

Kalenderblock
Werbe-Eindruck +
Beschnittzugabe 

Aussparung hinter  
den Blocks

Rille 2mm Stärke
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Haftungsausschluss: Redaktionelle Daten Stand Juli 2015. Alle Angaben in diesem Kalender sind ohne Gewähr.
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VARIUS 6 KOMBI MAXI
330 x 895 mm

K A L E N D E R W E R K
Die Zukunft im Blick

Werbe-Eindruck 1 
330 x 163 mm 
zzgl. 3 mm Beschnitt umlaufend

Werbe-Eindruck 2 
330 x 30 mm 

zzgl. 3 mm Beschnitt umlaufend

Werbe-Eindruck 3 
330 x 30 mm 

zzgl. 3 mm Beschnitt umlaufend

Werbe-Eindruck 4 
330 x 27 mm 

zzgl. 3 mm Beschnitt umlaufend

Kalenderblock
300 x 215 mm

Kalenderblock
300 x 215 mm

Kalenderblock
300 x 215 mm

Blatthalter

Kalenderblock
Werbe-Eindruck +
Beschnittzugabe 

Aussparung hinter  
den Blocks

Rille 2mm Stärke
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